АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021г. № 223

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 14.05.2013 № 1111 «О создании комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 14.05.2013 № 1111 «О создании комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 20.03.2014 №  689, от 04.02.2015 № 616,  от 16.09.2015 № 3702, от 24.01.2017 № 82, от 09.04.2018 № 971, от 08.05.2020 № 584, от 10.08.2020 № 1021, от 01.12.2020 № 1711) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Курского района

Курской области                                                                             А.В. Телегин
УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации Курского района Курской области

от 14.05.2013 № 1111
(в редакции постановления Администрации Курского района Курской области
от_________________ №_______)

Состав комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области
	Дмитренко Светлана Николаевна
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Хачатрян Светлана Николаевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Мальцева Юлия Сергеевна
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Администрации Курского района Курской области

 (секретарь комиссии)

	Шевчук Ирина Петровна
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального района «Курский район» Курской области (по согласованию)

	Черепухин Андрей Николаевич
	начальник управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области